5

[image: ]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУХОВЩИНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 27 февраля  2025 года  № 39

О  признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных  правовых    актов

 В соответствии с Уставом муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ», Духовщинский окружной Совет депутатов

   РЕШИЛ:

          Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные
правовые акты:
          - решение Духовщинского районного Совета депутатов Смоленской области от 30 января  2008 года № 2 «Об установлении размеров должностных окладов и размеров дополнительных выплат муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области»;
          - решение Духовщинского районного Совета депутатов Смоленской области от 18 ноября  2008 года № 60 «О внесении изменений в решение Духовщинского районного Совета депутатов Смоленской области от 30 января 2008 года № 2 «Об установлении размеров должностных окладов и размеров дополнительных выплат муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области»»;
          - решение Духовщинского районного Совета депутатов Смоленской области от 30 декабря  2008 года № 81 «О внесении изменений в решение Духовщинского районного Совета депутатов от 18 ноября 2008 года № 60 «О внесении изменений в решение Духовщинского районного Совета депутатов от 30 января 2008 года   № 2 « Об установлении размеров должностных окладов и размеров дополнительных выплат муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципального образования      «Духовщинский район» Смоленской области»»»;
          - решение Духовщинского районного Совета депутатов Смоленской области от 25  ноября  2022 года № 58 «Об утверждении Положения о порядке индексации денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области, а также заработной платы работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности Духовщинского районного Совета депутатов»;
          - решение Совета депутатов Духовщинского городского поселения  Духовщинского района Смоленской области от 17 ноября  2011 года № 23 «О размерах должностных окладов, а также размерах дополнительных выплат муниципальным служащим Администрации Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области, и порядке их предоставления»;
          - решение Совета депутатов Духовщинского городского поселения  Духовщинского района Смоленской области от 17 ноября  2011 года № 24
«О размерах должностного оклада, а также размерах дополнительных выплат Главе Администрации Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области, осуществляющему свои полномочия на постоянной основе, и порядке их предоставления»;
        - решение Совета депутатов Озерненского городского поселения  Духовщинского района Смоленской области от 16 декабря  2019  года № 18 «Об установлении размеров должностных окладов, а также размеров дополнительных выплат и порядка их предоставления лицам, замещающим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Озерненском городском поселении Духовщинского района Смоленской области»;
        - решение Совета депутатов Озерненского городского поселения  Духовщинского района Смоленской области от 23 декабря  2022  года № 39 «Об утверждении Положения о порядке индексации денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области, а также заработной платы работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности Совета депутатов Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области»;
        - решение Совета депутатов Озерненского городского поселения  Духовщинского района Смоленской области от  24 ноября 2023  года № 29 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Озерненского городского поселения от 16. 12. 2019 № 49 «Об установлении размеров должностных окладов, а также размеров дополнительных выплат и порядка их предоставления лицам, замещающим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Озерненском городском поселении Духовщинского района Смоленской области» (в редакции решения Совета депутатов Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области от 25.11.2022 № 32)»»;
      - решение Совета депутатов Озерненского городского поселения  Духовщинского района Смоленской области от 24 ноября  2023  года № 30 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Озерненского городского поселения от 16. 12. 2019 № 49 «Об установлении размеров должностных окладов, а также размеров дополнительных выплат и порядка их предоставления лицам, замещающим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Озерненском городском поселении Духовщинского района Смоленской области» (в редакции решений Совета депутатов Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области от 25.11.2022 № 32, 24.11.2023 № 29)»»;
       - решение      Совета    депутатов      Булгаковского    сельского   поселения
Духовщинского района Смоленской области от 31 июля 2019  года № 18 «Об установлении размеров должностных окладов лицам, замещающим должности муниципальной службы в Администрации Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области, а также размеров дополнительных выплат и порядка их осуществления»;
       - решение      Совета        депутатов   Булгаковского   сельского   поселения
Духовщинского района Смоленской области от 7 ноября  2019  года № 32 «Об установлении         размеров      должностных      окладов,    а  также  размеров
Дополнительных   выплат  и  порядка их предоставления лицам, замещающим
муниципальные должности и должности муниципальной службы в Администрации Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области»;
         - решение       Совета        депутатов  Булгаковского   сельского поселения
Духовщинского района Смоленской области от 23 сентября  2022   года № 12 «О внесении изменения в решение Совета депутатов Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 07.11.2019 № 32 «Об установлении размеров должностных окладов, а также размеров дополнительных выплат и порядка их предоставления лицам, замещающим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Администрации Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области»»;
         - решение       Совета         депутатов   Булгаковского сельского поселения
Духовщинского района Смоленской области от 7 ноября  2022   года № 22 «Об утверждении положения о порядке индексации денежного содержания муниципальных служащих, лиц, замещающих муниципальные должности, администрации Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области»;
        - решение Совета депутатов Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 16 октября  2015 № 16 «Об установлении размеров должностных окладов, а также размеров дополнительных выплат и порядка их предоставления лицам, замещающим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Администрации Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области»;
        - решение Совета депутатов Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 31 июля   2019  года  № 15 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 16 октября 2015 года № 16 «Об установлении размеров должностных окладов, а также размеров дополнительных выплат и порядка их предоставления лицам, замещающим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Администрации Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области»»;
        - решение Совета депутатов Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 7 октября 2022  года  № 23 « О внесении изменений в решение Совета депутатов Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 16 октября 2015 года № 16 «Об установлении размеров должностных окладов, а также размеров дополнительных выплат и порядка их предоставления лицам, замещающим»»;
        - решение Совета депутатов Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 18 июля 2023  года  № 5 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 16 октября 2015 года № 16 «Об установлении размеров должностных окладов, а также размеров дополнительных выплат и порядка их предоставления лицам, замещающим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Администрации Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области» (в редакции решений Совета депутатов Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области № 15 от 31.07.2019, № 23 от 07.10.2022)»»;
          - решение Совета депутатов Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 3 ноября  2023  года  № 22 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 16 октября 2015 года № 16 «Об установлении размеров должностных окладов, а также размеров дополнительных выплат и порядка их предоставления лицам, замещающим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Администрации Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области» (в редакции решений Совета депутатов Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области № 15 от 31.07.2019, № 23 от 07.10.2022, № 05 от 18.07.2023)»»;
[bookmark: _GoBack]          - решение Совета депутатов Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 19 декабря  2023  года  № 30  «О внесении изменений в решение Совета депутатов Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 16 октября 2015 года № 16 «Об установлении размеров должностных окладов, а также размеров дополнительных выплат и порядка их предоставления лицам, замещающим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Администрации Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области» (в редакции решений Совета депутатов Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области № 15 от 31.07.2019, № 23 от 07.10.2022, № 05 от 18.07.2023, № 22 от 03.11.2023, № 23 от 03.11.2023)»»;
         - решение Совета депутатов Третьяковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 28 октября  2022  № 18  «Об утверждении положения о порядке индексации денежного содержания муниципальных служащих, лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Третьяковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области».
          2. Опубликовать настоящее решение в газете «Панорама Духовщины» и разместить   на   официальном   сайте   Администрации      муниципального
образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://duhov.admin-smolensk.ru/).
          3.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Панорама Духовщины».

	Председатель
Духовщинского окружного
Совета депутатов
                              Б.В. Петифоров

	Глава муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области
                                     В.В. Молотков

image1.png